insuper etiam vita affectator diceret ferendum fortè id es-  
 set, atque condonandum nonnihil rusticitati: verùm ex Pe-  
 leo prognatum, & ex omni heroum numero periculorum

ff 3 contem-

Q'ua nam sunt illa,  
 Achilles, quæ tu V-  
 llyssi iam primùm  
 commemorando in mortem  
 executus es, at minimè gene-  
 rosa, ac Chirone atque Phœ-  
 nice, quibus tu aliquando præ-  
 sus es præceptoribus, parùm  
 digna? Audiui enim magis  
 ex te tua futurum tibi vide-  
 ri, si vilis agricolæ munus  
 obiens, inopi, cui nec victus  
 suppetat, locet operâ, quàm  
 vi omnibus vita sanctis doz-  
 mineris. Quæ si rudis qui-  
 dâ plebeius, ex media Phry-  
 gia ortus, atque immodicus